La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
SPSW CÉLULA DE CARGA EN ACERO INOXIDABLE SINGLE POINT SERIE SPSW
Células de carga off-center aptas por ejemplo
para realizar balanzas homologadas CE-M con
una sola célula de carga con dimensiones máx.
hasta 500x400 mm.

Cable blindado: 6 pines, longitud 3m, diámetro 5mm
Versión ATEX
El certificado CCATEX hace la célula de carga adecuada para su uso en zonas con riesgo d'explosión de las categorías:
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65.
El certificado incluie el manual y la declaración CE de conformidad ATEX (disponibles en EN, DE, FR, IT).
IMPORTANTE: el certificado está vinculado a una sola célula. Para sistemas con varias células de carga, es necesario pedir un certificado
por cada célula.
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPSW7.5  500 x 400 7,5
SPSW15  500 x 400 15
SPSW30  500 x 400 30
SPSW50  500 x 400 50
SPSW100  500 x 400 100
SPSW200  500 x 400 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.